Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DHS100A12 Details PDF
DHS100A12
Hersteller-Teilenummer: DHS100A12
Hersteller / Marke: Cosel
Teil der Beschreibung: DC DC CONVERTER 12V
Datenblätter:
1.DHS100A12.pdf
2.DHS100A12.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 9 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DHS100A12
Hersteller Cosel
Beschreibung DC DC CONVERTER 12V
Kategorie Netzteile-Board Mount > DC DC Wandler
Teilstatus 9 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
Isolated Module DC DC Converter 1 Output 12V 8.4A
60V - 160V InputSerie DHS
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C (With Derating)
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension
2.30" L x 1.47" W x 0.50" H (58.4mm x 37.3mm x
12.7mm)Spannung - Eingang (Max) 160V
Art Isolated Module
Eigenschaften -
Anwendungen ITE (Commercial)
Verpackung / Gehäuse 6-DIP Module
Supplier Device-Gehäuse -
Leistung (W) 101W
Anzahl der Ausgänge 1
Strom - Ausgabe (max) 8.4A
Spannung - Eingang (min) 60V
Spannung - Ausgang 1 12V
Spannung - Ausgabe 2 -
Spannung - Ausgabe 3 -
Spannung - Ausgabe 4 -
Wirksamkeit 88%
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) Not Applicable
Andere Namen
1776-2064
DHS100A12-ND
DHS100A12-T
Cosel
DC DC CONVERTER 12V
DHS1.5-5-48
DC-DC
IGBT Modules
DHS1.5-12-5
IGBT Module
IGBT Modules
DHS100A24
Cosel
DC DC CONVERTER 24V
DHS100A15-T
Cosel
DC DC CONVERTER 15V
DHS100A12
COSEL
IGBT Modules
DHS100A15
Cosel
DC DC CONVERTER 15V
DHS1.5-3-48
IGBT Module
IGBT Modules
ACL2520-R47J-T AD6403BASTZ AD8054ARZ AT49BV320DT-70CU-A AT93C46DN-SH-T
BD00IA5EEFJ-ME2 CDK1308DILP40 CL31B475KAHVPNE CPH3425-TL-E DHS1.5-12-5
DHS1.5-3-48 DHS1.5-5-48 DHS100A12 DHS25-24-09 DHS250B48-T
DHS250B48-T DHS3-12-12 DHS3-15-5 DHS3-5-12 DHS3-5-5
DHS50B05-T DHS50B05-T DHS50B28 DHS50B28 DHS6-12-48
DHS6-12-5 DHS6-1212 DHS6-15-24 DHS6-3-12 DHS6-5-12
DHS6-5-24 DHS6-5-5 FDDS10H04A GCM155R71E153KA55D HPW05031-40E1M0R
IDT74FCT374ATQ JZ9261L50E-LF LM3697YFQR LP5907UVX-3.2/NOPB LSF0102DCUR
RT9818A-22GY S1210-223K SKD230-08 SML-LX0603YW-TR SN65LVDS180MDREP
ST203S08MFF TVB200SB VE-221-IY VI-234-CX VLF4014ST-3R3M1R6